
 

Pag. 1 a 3 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI l’avviso prot. n. 11117 del 21 agosto 2023 ed il successivo decreto di rettifica, prot. n. 11265 

del 23/08/2023, entrambi pubblicati sul sito dell’U.S.R. Campania, con i quali si pubblicava l’elenco 

dei docenti che, per scorrimento delle graduatorie delle classi di concorso delle scuole secondarie di 

primo e secondo grado, a seguito di rinunce, hanno ottenuto l’assegnazione della provincia/classe di 

concorso;  

VISTO il decreto, prot. n. 11482 del 28/08/2023, con il quale questo Ufficio ha disposto l’assegnazione 

delle sedi ai sopracitati docenti;  

VISTE le rinunce medio tempore pervenute a Codesto Ufficio; 

RITENUTO opportuno convocare ulteriori docenti al fine di assegnare le sedi residuate dalla prima 

operazione di surroga 

DECRETA 

Art. 1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento. 

Art. 2) È pubblicato l’elenco dei docenti che, per ulteriore scorrimento delle graduatorie delle classi di 

concorso delle scuole secondarie di primo e secondo grado, a seguito di rinunce, hanno ottenuto 

l’assegnazione della provincia/classe di concorso, indicata a fianco di ogni nominativo. Tale elenco è 

allegato al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante. 

Art. 3) I docenti assegnati alla provincia di Napoli, sono invitati a recarsi presso l’Ufficio di Ambito 

Territoriale, sito a Napoli, in via Ponte della Maddalena 55, il giorno 30 agosto 2023 alle ore 11,00 

per la scelta della sede. 

Art. 4) I docenti assegnati alle altre province riceveranno avviso di convocazione dai rispettivi Uffici 

territorialmente competenti. 

Art. 5) Coloro che non si presenteranno all’Ufficio di Ambito Territoriale della provincia loro 

assegnata, per la scelta della sede, saranno assegnati d’ufficio, in coda rispetto agli altri aspiranti. 

Art. 6) Nell’assegnazione delle sedi viene riconosciuta una priorità per chi si trovi nelle condizioni di 

cui agli artt. 21 e 33, commi 5, 6 e 7, della legge n. 104 del 1992. Le certificazioni relative alla Legge 

n. 104 del 1992 potranno essere consegnate a mano il giorno stesso in cui si effettuerà la scelta della 

sede. In mancanza di tale adempimento, oppure in caso di documentazione carente, non sarà 

riconosciuta la precedenza. 

Art. 7) In caso di impossibilità a presenziare alla scelta, l’interessato/a potrà delegare una persona di 

fiducia con apposito atto di delega debitamente firmato, allegando copia del documento di 

riconoscimento del delegato e del delegante. Non sarà possibile effettuare tale scelta via mail. 



 

Pag. 2 a 3 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

Art. 8) Eventuali comunicazioni o rinunce potranno essere trasmesse all’indirizzo e-mail 

reclutamento.campania@istruzione.it. 

Art. 9) Avverso il presente provvedimento, che ha carattere definitivo, è ammesso, per soli vizi di 

legittimità, ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

                                                                                                           

                                                                                                                      IL DIRIGENTE 

      Luisa Franzese 
Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

All’albo – Sito Web 

Responsabili del procedimento: 

Martina Addolorato -Funzionario Ufficio VI 
e-mail: martina.addolorato1@istruzione.it 

Maria Cuciniello - Funzionario Ufficio VI 

e-mail: maria.cuciniello6@istruzione.it 
Amalia Russo - Funzionario Ufficio VI 

e-mail: amalia.russo36@istruzione.it 
Referenti informatici Ufficio VI: 

D. Liguori 

R. Capuano 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

mailto:amalia.russo36@istruzione.it


 

Pag. 3 a 3 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

clc Procedura PROC. Posizione
Punteggi

o
Cognome e nome Data nascita

Provincia 

assegnata

Tipo 

assegnazione

A001 DD499 GM22 133 171 NATALE MARCO 16/12/1975 SA D

A017 DD499 GM22 10 201,5 MOTTOLA CARLA 14/02/1991 NA D

A017 DD499 GM22 11 201 RANIERI CARMELA 13/04/1980 NA D

A017 DD510 GM21 19 67,5 ROCCO MARIA ROSARIA 01/07/1971 NA D

A017 DD510 GM21 18 67,7 LA MURA ROSA 26/06/1983 SA D

A028 DD252 ST22 390 165,25 RUSSO ANNA ROSA 12/03/1988 SA D

A028 DD252 ST22 387 165,5 MELLA TOMMASO 03/04/1990 NA D

A028 DD252 ST22 391 165,25 GAUDIOSO ROSARIO 19/10/1981 SA D

A028 DD252 ST22 392 165 SALATIELLO ANNA 10/05/1987 SA D

AB25 DD499 GM22 149 189,5 GAROFALO SEBASTIANO 09/01/1984 NA D

AB25 DD499 GM22 150 189,25 D'URSO MARIKA 26/12/1986 SA D

A011 DD499 GM22 177 164,5 CARPENTIERI CARLOTTA 11/06/1994 AV D

A011 DD499 GM22 178 163,75 DI BELLO ANNA MARIA 30/10/1989 AV D

A011 DD499 GM22 174 165,75 DE CRESCENZO ANNA CHIARA 01/07/1993 SA D

A013 DD499 GM22 10 193,5 NOVELLO ALFREDO 12/04/1992 BN D

A018 DDG85 GM18 74 80,7 SOLA MICHELANGELO 08/01/1972 SA D

A050 DDG85 GM18 267 48,3 SANNINO ANNA ASSUNTA 05/01/1970 NA U

A050 DDG85 GM18 268 47,9 GARGIULO ELVIRA 10/01/1966 NA D

A050 DD510 GM21 49 67,5 CANCIELLO MARIAROSARIA 18/11/1977 SA D

A050 DD510 GM21 50 67,3 MARTUCCI IMMA 22/01/1985 SA U

A054 DDG85 GM18 29 90 SOMMELLA MARIA ROSARIA 06/12/1981 NA D

A054 DDG85 GM18 28 90 DI DOMENICO LAURA 23/11/1973 SA U

A054 DDG85 GM18 33 87,3 RUBINO MARIANNA 03/08/1981 SA D

AA24 DD499 GM22 8 200 MONTEFORTE MARIO 24/07/1991 AV D

AB24 DD499 GM22 61 195,25 D'ANTUONO MARIA 23/12/1987 NA D

AB24 DD499 GM22 62 195,25 COLAIZZO MAURA 25/03/1985 NA D

ADSS DDG85 GM18 520 75,5 SALSANO MARILENA 06/11/1973 SA D

ADSS DDG85 GM18 529 75,1 ANNUNZIATA VALENTINA 19/06/1976 SA D

ADSS DDG85 GM18 521 75,48 ESPOSITO CRISTINA 21/06/1987 NA D

ADSS DDG85 GM18 518 75,5 BISCEGLIA MARGHERITA 22/02/1980 BN U

ADSS DD499 GM22 85 209,25 BEVILACQUA CINZIA 27/07/1984 AV D

ADSS DD499 GM22 84 209,75 CARACCIOLO ANTONELLA 25/06/1976 SA D

ADSS DD499 GM22 86 209,25 D'AURIA FLORIANA 14/05/1975 SA D

AD25 DDG85 GM18 16 53,2 LOMBARDI ILARIA 13/07/1987 NA U


		2023-08-29T11:28:44+0000
	FRANZESE LUISA


		2023-08-29T13:38:59+0200
	protocollo




